

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Futura ApS

Skodsborg Strandvej 114, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 26 16 11 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. 2017.



Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Futura ApS
Skodsborg Strandvej 114
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 26 16 11 69
Stiftet: 31. juli 2001
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Borch-Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og drift af anlægsaktiver samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 411 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år.

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
	796.354	818
Bruttofortjeneste		
Værdiregulering af investeringsejendomme	264.314	-500
	1.060.668	318
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	47.533	264
1 Øvrige finansielle omkostninger	-580.779	-544
	527.422	38
Resultat før skat		
2 Skat af årets resultat	-116.033	30
	411.389	68
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	68
Disponeret fra overført resultat	-1.588.611	0
Disponeret i alt	411.389	68

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	7.375.000	7.000
		<u>7.375.000</u>	<u>7.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
		<u>7.375.000</u>	<u>7.000</u>
	Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.922.893	998
	Andre tilgodehavender	401.106	975
		<u>2.323.999</u>	<u>1.973</u>
	Tilgodehavender i alt		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	285.085	411
		<u>285.085</u>	<u>411</u>
	Værdipapirer i alt		
		117.623	254
	Likvide beholdninger		
		<u>2.726.707</u>	<u>2.638</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
		<u>10.101.707</u>	<u>9.638</u>
	Aktiver i alt		

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	5.939.100	7.528
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	8.064.100	7.653
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	748.081	636
	748.081	636
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	669.865	745
Deposita	430.732	415
	1.100.597	1.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
7 Gældsforpligtelser	75.772	73
Selskabsskat	3.743	51
Anden gæld	109.414	65
	188.929	189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	1.289.526	1.349
Gældsforpligtelser i alt		
	10.101.707	9.638
Passiver i alt		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	580.779	544
	580.779	544
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.394	51
Årets regulering af udskudt skat	111.639	-81
	116.033	-30
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	5.719.853	5.720
Tilgang i årets løb	110.686	0
	5.830.539	5.720
Kostpris 31. december 2016		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	1.280.147	1.780
Årets regulering til dagsværdi	264.314	-500
	1.544.461	1.280
Regulering til dagsværdi 31. december 2016		
	7.375.000	7.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	13
Højeste afkastprocent	20
Laveste afkastprocent	8,8

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125		
	125.000	125		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	7.527.711	7.460		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.588.611	68		
	5.939.100	7.528		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0		
	2.000.000	0		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	75.772	334.882	745.637	818
Deposita	0	430.732	430.732	415
	75.772	765.614	1.176.369	1.233
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 746 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.000 t.kr.				
9. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB-C A/S, CVR-nr. 73 42 44 10 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.				

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.